ESTADO DO MARANHÄO
CAMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

PROVABO EM 2_lo7019
Requerimento Verbal N°. 248/2019 Json cda Silr'a lhiupino

Prasiiente

Governador Edison Lobão, 18 de Setembro de 2019.

SenhorPresidente, na forma regimental,requeiroa Vossa Excelência,
que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder
executivoeao Secretário de Obras seguintematéria:solicitando-lhe que seja
feito o piçarramento

de todas as ruas da Vila Pará no distrito de Bananal
nesteMunicípio.

Saladas Sessõesda Câmara Municipalde Gov. Edison Lobão,
Estadodo Maranhão,aos 18(dezoito) dias do mês de Setembro
do ano de 2019.

Andr SiNa Cardoso

Vereador

Recebi(mos) em:

às0h mim